odada
mevcûd olan muhallefâtını vâzı‘u’l-yed olanlardan alıp vârisân-ı mezbûrâna teslîme ta‘ahhüd eyledim min-ba‘d ol
muhallefâtı vârisân-ı mezbûrân Mustafa ve Saime benden alsınlar dedikde gıbbe’t-tasdîkı’ş-şer‘î mâ hüve’l-vâki‘
bi’t-taleb ketb olundu.” (İstanbul Mahkemesi 10 Numaralı Sicil (H. 1072-1073 / M. 1661-1663), C.51, s.649:
http://www.kadisicilleri.org/madde.php)

28 Çalınan mal halen hırsızın elinde mevcut ise iade edilmesi gerektiği yönünde İslam hukukçularının ittifakı vardır.
Ancak çalınan mal hırsız tarafından istihlâk edilmiş veya zayi olmuşsa ve hırsıza da had cezası verilmişse Hanefi
fukahâsına göre hırsız tazminle mükellef değildir.